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GALMET Zbiornik buforowy SG(B) 60L
wiszący pionowy biały płaszcz
metalowy Galmet 70-067000

Cena 970,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 70-067000

Kod EAN 5901224319082

Opis produktu

GALMET Zbiornik buforowy SG(B) 60L wiszący
pionowy biały płaszcz metalowy Galmet 70-067000
Mały zbiornik buforowy do pompy ciepła 60L - zapewnia bezpieczną pracę instalacji pompy ciepła. Działając jako
sprzęgło hydrauliczne, zapewniają stabilną pracę układu w instalacjach grzewczych i chłodniczych, co znacznie wydłuża
żywotność pompy ciepła i całej instalacji. Stosowane są w celu zwiększenia natężenia przepływu czynnika grzewczego przez
wymiennik pompy ciepła oraz w przypadku konieczności dostarczenia czynnika grzewczego do odszraniania parownika w
powietrznych pompach ciepła (poprzez tzw. rewersję cykliczną).  

KONSTRUKCJA NIEZAWODNA
Zasobniki buforowe SG(B), które podczas instalacji są montowane naściennie, wykonane są ze stali czarnej węglowej, co
pozwala na ich stosowanie w instalacjach wypełnionych gorącą wodą lub glikolem, a bufor pracuje przy maksymalnym
ciśnieniu. do 0,3 MPa. Zastosowana w konstrukcji zbiorników buforowych sztywna i wodoodporna izolacja z pianki
poliuretanowej zapewnia nie tylko wysoką wydajność, chroniąc je przed utratą ciepła. Cecha ta pozwala na stosowanie
uszczelek SG(B) w pasywnych układach chłodzenia. Dodatkowym elementem ochronnym i izolującym zbiornika jest biała
metalowa obudowa. 

ŁATWA INSTALACJA
W podwieszanych zbiornikach buforowych pompy ciepła zaprojektowano króciec umożliwiający wygodny montaż w niemal
każdym systemie ogrzewania lub chłodzenia. Cztery dodatkowe złącza hydrauliczne Gw 6/4" do instalacji elektrycznych grup
grzewczych GE (na gniazdach 6/4"), zawory wentylacyjne oraz zaślepki do mocowania czujników spełnią oczekiwania każdego
instalatora. niestandardowe zbiorniki 

ZBIORNIKI RÓŻNYCH WIELKOŚCI
Dobór zbiornika buforowego do instalacji pompy ciepła często wymaga dużej precyzji. Dla ułatwienia profesjonalnego doboru
dostępne są modele: 40, 60, 80, 100, 120 i 140 l.
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